СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета социологии с председателем и членами Студсовета

факультета социологии

(на платформе ZOOM)

14 января 2021 г.         № 44/15-02-2

Председательствующий – Н.Г.Скворцов, декан факультета социологии, профессор кафедры

сравнительной социологии

Присутствовали:

Председатель Студсовета факультета социологии

Член студсовета

Член студсовета

Член студсовета

Член студсовета

Член студсовета

М. Боргардт

Д.Жданович

К.Мишеничев

Т.Мусаев

Е.Смирнова

Д.Яковлева

Повестка дня:

1.Об организации процесса обучения.

_____________________________________________________________________________

1. Об организации процесса обучения

____________________________________________________________

Н.Г.Скворцов, М.Боргардт, Т.Мусаев

Обсуждались текущие вопросы учебного процесса за период с 11 по 15 января 2021

г. Отмечено, что промежуточная аттестация проходит в соответствии с действующим

расписанием и с использованием дистанционных образовательных технологий (MS Teams,

Blackboard). Студенты 1-го курса обеспокоены тем обстоятельством, что до них до сих пор

не доведены результаты зачетов по дисциплинам "История России" (дата сдачи зачета -

19.12.20) и "Философия" (дата сдачи зачета - 26.12.20). Информация направлена в Учебный

отдел. Иных жалоб, замечаний и предложений относительно организации и проведение

экзаменов и зачетов нет.

1.1. Принять к сведению.

Декан факультета социологии     Н.Г.Скворцов